УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Соликамского муниципального района

Пермского края

П Р И К А З

31.12.2013 №550

Об утверждении Положения
о создании условий для осуществления
присмотра и ухода за детьми,
содержания детей в муниципальных
образовательных учреждениях
Соликамского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 года № 273-ФЭ «О
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 }
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации»

1.Утвердить прилагаемое Положение о создании условий дл
осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальны
образовательных учреждениях Соликамского муниципального района.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования Л.А.Корнеева